議案第３６号

西小学校運動場整備工事（週休２日）の請負契約について

西小学校運動場整備工事（週休２日）について、下記のとおり請負契約を締結す

るため、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項第５号及び大口町

議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和３９年大口

町条例第４号）第２条の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 契約の目的   西小学校運動場整備工事（週休２日）

２ 契約の方法   指名競争入札

３ 契 約 金 額   金５６，３２０，０００円

４ 契約の相手方   丹羽郡大口町さつきケ丘二丁目２３８番地

           丸周建設株式会社

           代表取締役 近藤 義則

５ 工 期   契約の翌日から１５０日間

  令和６年６月３日提出

                     大 口 町 長  鈴 木 雅 博

 （提案理由）

 この案を提出するのは、大口町立大口西小学校の運動場整備工事施行のため必要

があるからである。

- 1 -

指 名 競 争 入 札 執 行 調 書
執 行 年 月 日                   令和  ６  年  ５  月  ９  日   午前 9 時 00 分

予 定 価 格                  金５３，４３３，０００円

最 低 制 限 価 格 金４１，６７７，０００円

工 事 名  西小学校運動場整備工事（週休２日）

路 線 ・ 施 設 等 の 名 称                   大口町立大口西小学校運動場
工 事 場 所
（ 納 入 場 所 ）  大口町余野六丁目地内

工 事 入 札 人 氏 名 第 １ 回 入 札         第 ２ 回 入 札         摘       要

丸周建設㈱ 51,200,000 円
 落札 円

佐伯綜合建設㈱尾張支店 52,500,000

中日保安設備㈱ 52,400,000

㈱前田グリーンサービスエンジニア 52,000,000

熊沢建設㈱ 52,600,000

㈱村瀬組 52,400,000

㈱社本綜合建設 52,000,000

山幸建設㈱ 52,400,000

三恵建設㈲ 52,000,000

ょ 23 MERGEFIELD 工

- 2 -